UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,
Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - EDITAL Nº 02 /2017 –
DACC/PROEX

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições administrativas e de acordo com o Edital Nº

02/2017 DACC/PROEX, divulga a lista de classificados para a entrevista:

Heitor de Masseno Ferreira

Mayane Cristina dos Santos Silva

Lucas Ferreira Cordeiro

Agnes Lauren Lima Rodrigues

Os classificados serão convocados via e-mail para a entrevista a ser realizada na

segunda-feira dia 11/12/2017 a partir das 09:00 horas.

Petrolina, 08 de dezembro de 2017.

Prof. Edson Rodrigues Macalini
Diretor de Arte, Cultura e Ações Comunitárias

Pró-Reitora de Extensão